РЕШЕНИЕ
межведомственной комиссии по охране труда
 Кировского муниципального района

16.03.2020г.                                   п. Кировский                                             №2
	О подведении итогов конкурса по охране труда

Рассмотрев информацию «Об подведении итогов конкурса по охране труда»  межведомственная комиссия по охране труда в Кировском муниципальном районе

РЕШИЛА:

1. Информацию «О подведении итогов конкурса по охране труда» принять к сведению.

2.Работодателям:

2.1.  Рекомендовать  участие в конкурсе на лучшую постановку работы по охране труда среди организаций на территории Кировского муниципального района.
                                                              срок исполнения: подача заявки до 1 декабря.

2.2.  Рекомендовать участие в ежегодном Всероссийском конкурсе на лучшую организацию работ в области охраны условий и охраны труда «Успех и безопасность».
[bookmark: _GoBack]                                                                                   срок исполнения: до 01 марта.

3. Администрации Кировского муниципального района:

3.1. Обеспечить проведение смотра –конкурса на лучшую постановку работы по охране труда среди организаций на территории Кировского муниципального района.
срок исполнения: апрель 2020года.
3.2. Оказывать консультативно- методическую помощь в регистрации организаций в ежегодном Всероссийском конкурсе на лучшую организацию работ в области охраны условий и охраны труда «Успех и безопасность»
срок исполнения: постоянно.
3.3. Разместить решение на сайте администрации Кировского муниципального района в разделе «Охрана труда».
срок исполнения: в течение месяца.
3.4. Разместить итоги проведения смотра-конкурса на сайте в разделе «Охрана труда» и в средствах массовой информации.
срок исполнения: до 10.04.2020 года

Председатель межведомственной комиссии
по охране труда	                                                                                 П.О.Журавский